
                                                                                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Φάρσαλα 11/1/2016 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                               Αριθμ. Πρωτ.282 

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ                                    Αριθμ. Απόφ.1       

  

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΕΡΣΙΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

 

Ταχ. Δ/νση : Πατρόκλου 3  Φάρσαλα 

Ταχ. Κωδ. : 403 00 

Πληροφορίες: Ε.Θανοπούλου 

Τηλ:   2491350122 

FAX:   2491023914 

 

 

ΘΕΜΑ:<< Τοποθέτηση του υπαλλήλου Γεωργίου Σκόνδρα του 

Νικολάου,κλάδου ΔΕ Τεχνικών με βαθμό Γ΄στο Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών 

της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών-Πολεοδομίας,Περιβάλλοντος του Δήμου 

Φαρσάλων>> 

           Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

              Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-

06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ 3 περ. β του Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 

47/Α΄/11-05-2015) «Εκδημοκρατισμός της διοίκησης – Καταπολέμηση 

Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση Αποκατάσταση αδικιών 

και άλλες διατάξεις».  

3. Το με αριθμό ΦΕΚ 2917/τ.Β΄/31-12-2015 στο οποίο δημοσιεύθηκε η 

κατάταξη του υπαλλήλου Γεωργίου Σκόνδρα του Νικολάου,κλάδου ΔΕ 

Τεχνικών με βαθμό Γ΄,σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.3β του άρθρου 

19 του Ν.4325/2015 

ΑΔΑ: ΨΕΔΗΩΗ0-Ν6Ο



4. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3584/2007 

 

Αποφασίζουμε 

 

Τοποθετούμε τον υπάλληλο του Δήμου Φαρσάλων Γεώργιο Σκόνδρα του 

Νικολάου,κλάδου ΔΕ Τεχνικών με βαθμό Γ΄ στο Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσιών 

της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών-Πολεοδομίας,Περιβάλλοντος του Δήμου 

Φαρσάλων 

                                                    

                                                                      Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 

 

                                                                          Άρης Καραχάλιος 

      Κοινοποίηση:                                                           

1. Ενδιαφερόμενο υπάλληλο  

2. Δ/νση Διοικητικού     

3. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών     

 Πολεοδομίας,Περιβάλλοντος 

4. Τμήμα Μισθοδοσίας 

ΑΔΑ: ΨΕΔΗΩΗ0-Ν6Ο


		2016-01-13T13:02:17+0200
	Athens




